[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  24.03.2021  № 715
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.02.2021 № 262 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на   2021 год»

Руководствуясь протоколом заседания инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.03.2021, решением Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2020             № 546 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год», постановлениями Администрации  Алтайского  края  от  25.12.2020   № 563   «Об утверждении краевой адресной инвестиционной программы на 2021 год», от  09.03.2021 № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации  Алтайского  края  от  25.12.2020   № 563», распоряжениями  Правительства Алтайского края от 25.12.2020 № 423-р, от 09.03.2021 № 77-р, статьями 79 и 179.3 Бюджетного кодекса РФ, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.03.2020 № 173л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.03.2021 № 262 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального  образования  город  Рубцовск  Алтайского  края  на   2021 год»   следующие изменения:

приложения 1, 2, 3, 4 к постановлению изложить в новой редакции  (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

- председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                       В.И.Пьянков

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от  24.03.2021 № 715
«Приложение 1

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 05.02.2021 № 262
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	Наименования программ, мероприятий, объектов
	Заказчик (получатель бюджетных средств) из  бюджета городского округа
	Лимит бюджетных ассигнований краевого бюджета по долевому  участию (тыс.руб.)
	Лимит бюджетных ассигнований бюджета городского округа (тыс.руб.)

	Капитальный ремонт канализационных коллекторов
	МКУ «УКС»
г.Рубцовск
	43225,000
	2275,000

	Строительство тепловых сетей к жилым домам по адресу: ул. Путевая, 23, 25
	МКУ «УКС»
г.Рубцовск
	0
	3443,000

	Капитальный ремонт КНС – 3 по адресу:
ул.Красной, 100
	МКУ «УКС»
г.Рубцовск
	0
	1552,160

	Всего

	43225,000
	7270,160

Начальник отдела по организации управления

и работе с обращениями Администрации города Рубцовска
А.В.Инютина
Приложение 2
к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 05.02.2021 № 262
ОБРАЗОВАНИЕ

	Наименования программ, мероприятий, объектов
	Заказчик (получатель бюджетных средств) из бюджета городского округа
	Лимит бюджетных ассигнований краевого бюджета по долевому  участию (тыс.руб.)
	Лимит бюджетных ассигнований бюджета городского округа (тыс.руб.)

	Капитальный ремонт здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	МКУ «Управление образования» г.Рубцовска
	5786,800
	6091,330

	Всего

	5786,800
	6091,330

Начальник отдела по организации управления

и работе с обращениями Администрации города Рубцовска
                                                                                     А.В.Инютина

КУЛЬТУРА И СПОРТ

	Наименования программ, мероприятий, объектов
	Заказчик (получатель бюджетных средств) из бюджета городского округа
	Лимит бюджетных ассигнований краевого бюджета по долевому  участию (тыс.руб.)
	Лимит бюджетных ассигнований бюджета городского округа (тыс.руб.)

	Культура

	Капитальный ремонт здания  МБУК «Театр кукол им. А.К. Брахмана»
	МКУ «УКС» г.Рубцовск
	1480,000
	1558,000

	Спорт

	Капитальный ремонт крыши  МБУ «СК «Торпедо»
	МКУ «УКС» г.Рубцовск
	0
	 200,100

	Всего

	1480,000
	1758,100

Начальник отдела по организации управления

и работе с обращениями Администрации города Рубцовска                                                                                                 А.В.Инютина

ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ
	 Наименования программ, мероприятий, объектов
	Заказчик (получатель бюджетных средств) из бюджета городского округа
	Лимит бюджетных ассигнований краевого бюджета по долевому  участию (тыс.руб.)
	Лимит бюджетных ассигнований бюджета городского округа (тыс.руб.)

	Реконструкция канализационного коллектора по проспекту Ленина от ул.Сельмашской до КНС-5 в городе Рубцовске Алтайского края
	МКУ «УКС» г.Рубцовск
	0
	4700,000

	Реконструкция  моста через водоотводной канал в г.Рубцовске на ул.Тракторной, 51
	МКУ «УКС» г.Рубцовск
	0
	3272,410

	Инженерная защита от подтопления и затопления северо-западной части г.Рубцовска
	Управление  Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному  хозяйству и экологии
	1842,700
	1000,000

	Капитальный ремонт здания МБУ
«ДК «Тракторостроитель» по пр. Ленина в г. Рубцовске
	МКУ «УКС» г.Рубцовск
	0
	1985,000

	Всего

	1842,700
	10957,410

Начальник отдела по организации управления

и работе с обращениями Администрации города Рубцовска
                                                                                     А.В.Инютина».

Начальник отдела по организации управления

и работе с обращениями Администрации города Рубцовска
                                                                                     А.В.Инютина
Приложение 4

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края от 05.02.2021 № 262

Приложение 3

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края  от 05.02.2021 № 262